
2007-03-28 15:16:00 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 28 marca 2007 r.  

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/216/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 lutego 
2004 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Okr ęgowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 11 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o 
muzeach (Dz. U. z 1997 r. Nr 5, poz. 243;  z 1998 r. Nr 106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 
984; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568  i z 2005 r. Nr 64, poz. 565)) oraz § 12 statutu Muzeum 
Okręgowego w Suwałkach (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2001 r. Nr 5, poz. 81) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Krzysztofa Bargłowskiego ze składu Rady Muzeum przy Muzeum 
Okręgowym w Suwałkach. 

2. Powołuje się Włodzimierza Marczewskiego w skład Rady Muzeum przy Muzeum 
Okręgowym w Suwałkach. 

§ 2. § 1 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XIX/216/04 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 
lutego 2004 r. w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Okręgowym w Suwałkach 
otrzymuje brzmienie: „Włodzimierz Marczewski – przewodniczący Rady Miejskiej w 
Suwałkach”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Mieczysław Jurewicz 


